L’adesione da parte dei predetti soggetti potrà avvenire durante il periodo di durata 
dell’accordo quadro di cui al precedente art. 3, comma 1 e per l’opzione di proroga di cui al medesimo 
art. 3, comma 1, nei limiti dei seguenti importi, IVA esclusa: 

− Nuove adesioni biennio: € 8.162.482,72, oltre IVA 

(Euro ottomilionicentosessantaduemilaquattrocentoottantadue/72) 

− Nuove adesioni proroga: € 4.149.660,38, oltre IVA 
(Euro quattromilionicentoquarantanovemilaseicentosessanta/38) 

Articolo 5 – Gestione dei contratti esecutivi 

A seguito della sottoscrizione tra la stazione appaltante e l’Appaltatore del presente contratto di 
accordo quadro, le singole associate di cui all’Allegato 1 al Capitolato Speciale di Appalto relativo al

[...]

13 del Capitolato Speciale di Appalto, a garanzia della 
corretta esecuzione del presente contratto, l’Appaltatore ha costituito garanzia definitiva mediante 
fideiussione assicurativa n. 2229344, emessa da Revo S.p.a, per un importo complessivo di € 
1.142.747,58 (unmilionecentoquarantaduemilasettecentoquarantasette/58), con validità pari alla 
durata del presente contratto. 
La cauzione definitiva di cui la stazione appaltante può avvalersi è prestata a garanzia del puntuale 
adempimento di tutte le obbligazioni del contratto e del risarcimento dei danni derivanti dall'eventuale